El movimiento por este concepto en los años terminados al 31 de diciembre del 2017 y 2016 ha 
sido el siguiente 

a —Ñ Moses nt an aaa TA 

18. Patrimonio de los accionistas 
Capital acciones 

El capital de la Compañía al 34 de diciembre del 2017 y 2016 es de US$ 1.200 dividido en un mil 
doscientos (1,200) acciones de un dólar (US$) cada una.

19. 

Saldos al 
Arrendamientos (1) 
Otros. 

15) 

Utlidades disponibles. 
Corresponde al remanente de las utilidades disponibles que se obtuvieron en el respectivo ejercicio 
económico y que no se han repartido a los accionistas o se han destinado a la constitución de